ชื่อโครงการ โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เพ่ือทดแทนและเพ่ิมประสิทธิภาพในการทำงาน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
         สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

๓. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร      ๒,๘๐๐,๐๐๐    บาท (สองล้านแปดแสนบาทถ้วน) 
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 
     เป็นเงิน    ๒,๘๖๐,๐๐๐    บาท (สองล้านแปดแสนหกหมื่นบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 

๔.๑ เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one พร้อมโปรแกรมจัดการสำนักงาน แบบที่ ๒ และระบบปฏิบัติการที่มี
ลิขสิทธิ ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน ๓๐ เครื ่อง ราคาต่อหน่วย ๓๗,๐๐๐ บาท รวมเป็นเงิน 
๑,๑๑๐,๐๐๐ บาท 

๔.๒ เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก พร้อมระบบปฏิบัติการ และโปรแกรมจัดการสำนักงาน แบบที่ ๒ ที่มี